Guido de Wit

advocaten

Bijlage 6

FINANCIEEL VERSLAG



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

DATUM:

15 juli 2021

Raamdecoratie Uitgeest B.V.

F.15/20/305

17-11-2020

mr. M. Wouters

mr. E.A. de Boer

1tim3

A.

BATEN

subtot. incl. BTW | mutaties

totaal

Af te dragen BTW

aangetroffen middelen

kas

- €

bank

29.178,27

€

20.178,27

giro

| dah| dn

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

€ 36.795,16 | €

36.795,16

€ 6.385,94

kosten ivm verkoop

opbrengst verkoop goodwill
e.d.

doorgeleiding
verkoopopbrengst prive zaken
bestuurder gefailleerde aan
dochter minus veilingkosten

€ 866,80-| €

866,80-

doorgeleiding
verkoopopbrengst minus
veilingkosten aan crediteur ivm
eigendomsvoorbehoud

€ 507,90-] €

507,90-

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

€ 3.691,03 | €

3.691,03

boedeldebiteuren

€ - €

| ah

overige baten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst

rente

Creditsaldo Eneco

anjah]an|h

157,37

totaal

ah

68.289,76 | €

68.447,13

€ 6.385,94

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW | mutaties

totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

10.189,23

10.189,23

1.768,38

publicatiekosten

kosten NTAB

1.452,00

1.452,00

252,00

uittreksel

] dh | dh] dh
] | ] dh

| an| eh




RDW vervangende

kentekenbewijzen) € - € -

gas / water / electra € - € - -
ziektekostenverz. Unive € - -
fiscus € - € -

uwy € - € -

totaal € 1.452,00 € 11.641,23 252,00
THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 68.289,76 € 68.447,13

totaal B € 1.452,00 € 11.641,23

saldo boedelrekening € -69.741,76 € 56.805,90




